
VIERNES 22 DE AGOSTO DE 2014B.O.C.M. Núm. 199 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

40
82

2-
30

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

30 HUMANES DE MADRID

OFERTAS DE EMPLEO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo estableci-
do en las bases de la convocatoria, aprobada por decreto de Alcaldía, de 22 de abril de 2014,
para proveer una plaza de ingeniero técnico industrial, grupo A, subgrupo A2, sistema de
concurso-oposición, régimen de promoción interna, vacante en la plantilla del Ayun-
tamiento de Humanes de Madrid, por el presente he resuelto:

Primero.—Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos en el mencionado pro-
ceso, ordenando su exposición nominal cerrada y completa, en el tablón de edictos del
Ayuntamiento, sito en la plaza de la Constitución, número 1, de Humanes de Madrid.

Segundo.—Los aspirantes excluidos o no incluidos, con instancia presentada en legal
forma, dispondrán de un plazo de diez días hábiles para subsanación. Concluido dicho plazo,
se hará pública la lista definitiva en el tablón de edictos del Ayuntamiento, quedando elevada
automáticamente a definitiva si en el citado plazo no se presentase reclamación alguna.

Tercero.—Se convoca a los aspirantes admitidos para la valoración del ejercicio el
día 24 de octubre de 2014, a las doce horas, en el CIDEE, sito en la calle Macarena, nú-
mero 3, de Humanes de Madrid, debiendo habido presentado la memoria en los términos
expresados en el número 6 de las mencionadas bases.

Cuarto.—El tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
Presidente: titular, don Fernando Zaldívar Cabezas; suplente, don Antonio Sánchez

García.
Secretario: titular: don Álvaro Morell Sala; suplente, don José Ignacio Díaz Baquerizo.
Vocales:
— Titular: don Miguel Ángel Blázquez Fernández.

Suplente: don Álvaro Fernández Rodríguez Arango.
— Titular: don Victoriano Alcolea Camarero.

Suplente: doña Enma Pozo Rodríguez.
— Titular: don David Estévez Hontoria.

Suplente: doña María Belén Sánchez Barragán.
— Titular: don Emilio Cristóbal Fernández.

Suplente: doña Ana María Sánchez Yzaguirre.
— Titular: doña Gadea Hernando Orden.

Suplente: don Emiliano Salido del Pozo.
Lo que se hace público a los efectos oportunos.
En Humanes de Madrid, a 25 de julio de 2014.—El alcalde-presidente, José Antonio

Sánchez Rodríguez.
(03/24.687/14)


		2014-08-22T08:50:18+0200




